REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport

Né bazé té nenit 8, pika 3 nénpika 3.2 té& Rregulloren MF — Nr — 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe
Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve, si dhe né bazé t& nenit 8 pika 5 népika 5.2 t& Rregullores (KKV)
nr.01/2018 pér pécaktimin ekritereve té ndarjes sé mjeteve financiare nga fondi pér transfere dhe

subvencione personave jurudik-OJQ-ve dhe ndihmé& momentale personave fizik, Drejtoria pér Kulturs,
Rini dhe Sport, shpallé:

THIRRJE PUBLIKE
Pér pérzgjedhjen e dy anétaréve nga shoqéria civile pérkatésisht QJQ-té, si anétaré t& Komisionit

vlerérues, i cili ka pér detyré té vlerésoj aplikacionet nése i plotésojné kushtet formale t& thirrjes publike
pér financimin e projekteve té personave juridik - OJQ-ve, n& vleré mbi 500.00¢€, nga fusha e Kulturés,
Rinisé dhe Sportit.

Kandidatét duhet té kené pérvojé dhe te jené ekspert nga fusha e kulturés, rinisé apo sportit.

Kandidatét pérveq kérkesés duhet bashkangjitur edhe njé CVv.

Alikacionet dorézohen né zyrén pritése té& Komunés sé Vushtrrisé dhe adresohen né Drejtoring pér
Kulturég, Rini dhe Sport.

Afati | fundit | aplikimit &shté 8 dite nga data e publikimit né fagen zyrtare t& Komunés s€ Vushtrrisé.

Vushtrri, 26.04.2019




